СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Ирбитское муниципальное образование

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИРБИТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПО ПИОНЕРСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября  2022  г.  №  13/165

пгт. Пионерский

О размере ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения

членам окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва

В соответствии со статьей 30 Избирательного Кодекса Свердловской

области, решением Ирбитской районной территориальной избирательной

комиссии от 26 мая 2022 года № 23/151 «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов в органы местного

самоуправления, местных референдумов Ирбитского муниципального

образования», в редакции от 24 июня 2022 №9/65, сметой расходов

Ирбитской районной территориальной избирательной комиссии на

подготовку и проведение местных выборов за участковые избирательные

комиссии, утвержденной решением Ирбитской районной территориальной

избирательной комиссии от 24 июня 2022 года №9/67, в редакции от

21.07.2022 №14/99, от 10.09.2022 №22/144,  окружная избирательная

комиссия по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального

образования седьмого созыва по Пионерскому одномандатному

избирательному округу № 11 с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального

образования седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

№1-10, 12-20 р е ш и л а :

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва установить

размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения членам

окружной избирательной комиссии согласно приложению.

2. Выплатить членам окружной избирательной комиссии

вознаграждение с применением ведомственного коэффициента

установленного в пункте  1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Ирбитскую районную

территориальную избирательную комиссию, организующую подготовку и

проведение выборов в органы местного самоуправления, и разместить на

официальном сайте Ирбитской районной территориальной избирательной

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя окружной избирательной комиссии Завьялову Т.О.

Председатель

окружной избирательной

комиссии

Т.О.Завьялова

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

Е.В.Хоробрых